[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «ХАТУКАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от  14 декабря  2021 г.  № 79
а. Хатукай

О внесении  дополнений  в Приложение к постановлению главы муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» от 17.11.2020 г. № 49 «О порядке применения кодов целевых статей» на 2021 год и на плановый период 2022 год
          В  соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, а также для детализации расходов бюджета Хатукайского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести дополнения в Приложение к постановлению главы муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» от 17.11.2020 г. № 49 «О  порядке применения кодов целевых статей»:
       1.1.Раздел 2 дополнить следующими целевыми статьями:

       - «6860180501  «Установка резервных котлов  КСУВ-50 для МКД а. Хатукай» на 2021 год.

        По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Хатукайского сельского поселения по соответствующим направлениям расходов.
       -«68305L3720»  Реализация мероприятий  «Строительство автомобильной дороги Подъезд к Физкультурно - оздоровительному комплексу от региональной дороги ул. Мира (по ул. Победы, ул. Пролетарская, ул. Школьная) в границах а. Хатукай, Красногвардейского района, Республики Адыгея.»

        По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Хатукайского сельского поселения по соответствующим направлениям расходов.

       -«68315L3720» Реализация мероприятий  «Развитие транспортной инфраструктуры в сельских поселений»

        По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Хатукайского сельского поселения по соответствующим направлениям расходов.
   -«6860020050» Содержание котлов вМКД»

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Хатукайского сельского поселения по установке  и содержанию котлов в МКД в а. Хатукай.
  -«6180090020» Клещевая обработка

По данной целевой статье отражаются расходы муниципального бюджета по финансированию расходов  на клещевую обработку детских площадок, пастбищ.

   -«6180090030»  Борьба с белой американской бабочкой

По данной целевой статье отражаются расходы муниципального бюджета по финансированию расходов  на борьбу с белой американской бабочкой.
  -«6180090040»  Борьба с амброзией полыннолистной

По данной целевой статье отражаются расходы муниципального бюджета по финансированию расходов  на химобработку.
  -«6180090050» Утилизация ртутьсодержащих ламп

По данной целевой статье отражаются расходы муниципального бюджета по финансированию расходов  на утилизацию ламп.
  -«6180090060» Утилизация биологических отходов

По данной целевой статье отражаются расходы муниципального бюджета по финансированию расходов  на утилизацию биоотходов.
   -«6190000200»  Реализация мероприятий «Содержание очистных сооружений».

 По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Хатукайского сельского поселения по соответствующим направлениям расходов.
      2. Главному специалисту- финансисту администрации муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» обеспечить исполнение настоящего постановления.

      3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 г. и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте  МО «Хатукайское сельское поселение».

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Хатукайское сельское поселение»

                                     З.А. Жуков

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ХАТУКАЙСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

  МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«ХЪАТИКЪУОЕ КЪОДЖЭ

ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ